
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 9 
Godina izdavanja: IX 
Godina: 2023. 

Slunj,  11. 9.  2023. 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

2 

 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

3 

 

 

 

SADRŽAJ 

  

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: 

Održavanje javne rasvjete              str.   4 

2. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu za predmet nabave: 

Nadogradnja predškolske ustanove u Gradu Slunju          str.   5 

3. Odluka o poništenju postupka nabave za predmet nabave: Radovi na uređenju i  

dječjeg igrališta Dječjeg vrtića Slunj            str.   6 

4. Odluka o osiguranju pitke vode za stanovnike naselja Gornja Glina         str.   6 

5. Odluka o odabiru izvoditelja radova održavanja nerazvrstanih cesta i gradskih ulica      str.   7 

6. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za izradu idejnog 

rješenja revitalizacije Trga Zrinskih i Frankopana           str.   8 

7. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za izradu projektne 

dokumentacije uređenja autobusnog stajališta u centru grada         str.   9 

8. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za izradu projektne 

dokumentacije Interpretacijskog centra Slunj           str.   10 

9. Odluka o odabiru za predmet nabave: Održavanje javne rasvjete        str.   11 

10. Odluka  o ne postojanju potrebe provedbe mjerenja posebne namjene ili procjene 

onečišćenosti zraka u poduzetničkoj zoni u Ladihovićevoj ulici u Slunju       str.   12 

11. Odluka o odabiru vršitelja usluge izrade Idejnog rješenja revitalizacije Trga Zrinskih 

i Frankopana                str.   13 

12. Odluka o odabiru vršitelja usluga izrade projektne dokumentacije uređenja autobusnog 

stajališta u centru grada               str.   14 

13. Odluka o odabiru vršitelja usluge izrade projektne dokumentacije Interpretacijskog 

centra Slunj                str.   14 

14. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu ponovljenog postupka nabave za 

predmet nabave: Radovi na uređenju i opremanju dječjeg igrališta Dječjeg vrtića 

Slunj                 str.   15 

15. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne  

nabave ev.br. NMV-6/23- Usluge čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta za  

sezonu zimske službe 2023./2024. i 2024./2025.          str.   16 

16. II. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za  

2023. godinu namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog  

rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj          str.   17 

17. Odluka o izmjenama i dopunama Plana nabave za 2023. godinu        str.   20 

18. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravno odjela 

Grada Slunja                str.   27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

4 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) 

donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za predmet nabave: Održavanje javne rasvjete  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za predmet nabave: Održavanje javne rasvjete.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. 

jednostavne nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 18.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2023. godinu i projekcijom Proračuna za 2024. godinu. 

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović 

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Nikica Sminderovac (komunalni redar).  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/12        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 3. srpnja 2023. 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

5 

 

 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu: 

ZJN 2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni 

tekst) donosim,  

 

ODLUKU  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu za predmet nabave: Nadogradnja 

predškolske ustanove u Gradu Slunju 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Nadogradnja predškolske 

ustanove u Gradu Slunju, evidencijskog broja nabave NMV-4/23.  

 

II. 

Izvoditelj radova odabrat će se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, a sukladno 

člancima 88. i 89. ZJN 2016. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 660.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2023. godinu i projekcijom Proračuna Grada Slunja za 2024. godinu.  
Ova nabava financira se dijelom iz sredstava koja potječu iz Mehanizma za oporavak i otpornost 

(Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava NPOO.C3.1.R1-I1.01.0242). 

 

IV. 

U stručno povjerenstvo za javnu nabavu imenuju se:  

1. Renata Božičević, član povjerenstva (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave 

2. Daniela Medved, član povjerenstva  

3. Dragoslava Cindrić, zamjenik člana povjerenstva  

4. Dajana Bogović, zamjenik člana povjerenstva   

 

V. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

- Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te 

ponudi u postupcima javne nabave („Narodne novine“ 65/17 i 75/20) 

- Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

- Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

- Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić, pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela.   

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je gradonačelnica Mirjana Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/13        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 6. srpnja 2023. 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

6 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o poništenju postupka nabave za predmet nabave:  

Radovi na uređenju i opremanju dječjeg igrališta Dječjeg vrtića Slunj 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 26. lipnja 2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za 

predmet nabave: Radovi na uređenju i opremanju dječjeg igrališta  Dječjeg vrtića Slunj sljedećim 

gospodarskim subjektima:  

1. SLUNJ GZPP d.d., Petra Svačića 5, 47240 Slunj  

2. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, vl. Nikola Špelić, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 

3. MEDVED-GRAD, obrt za građevinarstvo, vl. Zdravko Medved, Polje 178 b, 47240 Slunj 

Poziv na dostavu ponude objavljen je i na službenim gradskim stranicama www.slunj.hr 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 25.570,50 EUR (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom 

Grada Slunja za 2023. godinu.  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda ponuditelja SLUNJ GZPP d.d., Petra Svačića 5, 

47240 Slunj u iznosu od 57.914,80 EUR bez PDV-a. Ista prelazi procijenjenu vrijednost nabave i 

osigurana sredstva Naručitelja za navedenu nabavu te se temeljem članka 10. stavka 1. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22), poništava postupak jednostavne 

nabave.   

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/23-01/11        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 11. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
Na temelju članka 36. stavka 1. alineja 4. i 6.  Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni 

tekst) Gradonačelnica donosi 

 

ODLUKA 

o osiguranju pitke vode za stanovnike naselja Gornja Glina 

 

 

Članak 1. 

Rukovodeći se ranije zauzetim stavom i opredjeljenjem Grada da svaki stanovnik mora imati pristup 

pitkoj vodi bilo putem gradskog ili lokalnog vodovoda koji je izražen kroz  Odluku o načinu osiguranja 

vode za naselja koja nisu priključena na javni vodovodni sustav „Službeni glasnik Grada Slunja“ 2/15), 

a uzimajući u obzir činjenicu da radovi na izgradnji glavnog vodoopskrbnog cjevovoda Gornja Glina-

Tatar Varoš sa crpnom stanicom Gornja Glina koji su trebali biti završeni u 2022. godini još uvijek nisu 

gotovi, kao i činjenicu da je uslijed presušivanja podzemnih izvora pitke vode došlo do smanjivanja 

količina vode u rezervoaru lokalnog vodovoda Gornja Glina zbog čega je nastala potreba za punjenjem 

rezervoara vodom iz gradskog vodoopskrbnog sustava, ovom se odlukom utvrđuje: 

http://www.slunj.hr/


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

7 

 

 

 troškove pitke vode koja se distribuira u rezervoar lokalnog vodovoda Gornja Glina snosit će u 

cijelosti Komunalac d.o.o. (javni isporučitelj vode i investitor izgradnje vodoopskrbnog 

cjevovoda Gornja Glina-Tatar Varoš sa CS Gornja Glina) 

 troškove prijevoza pitke vode od Slunja do rezervoara lokalnog vodovoda snosit će u cijelosti 

Grad  

 prijevoz pitke vode obavlja Dobrovoljno vatrogasno društvo Slunj na poziv predstavnika naselja 

Gornja Glina g. Ivana Stepića  

 maksimalna količina voda kojom se puni rezervoar Gornja Glina tijekom jednog tjedna iznosi 3 

cisterne (3x7500 lit.). 

 

Članak 2. 

Ova odluka primjenjuje se od trenutka donošenja do stavljanja u funkciju glavnog vodoopskrbnog  

cjevovoda Gornja Glina-Tatar Varoš sa crpnom stanicom Gornja Glina  a najduže do 30. rujna 2023. 

godine.      

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja.  

 

KLASA: 024-05/23-01/137        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03/-01-23-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 11. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu: 

ZJN 2016), a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, donosim 

 

 

ODLUKU  

o odabiru izvoditelja radova održavanja nerazvrstanih 

cesta i gradskih ulica  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 20. lipnja 2023. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2023/S 

0F2-0026134 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Održavanje nerazvrstanih cesta i gradskih ulica, evidencijskog broja NMV-5/23.  

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 160.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda:  

1. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, 47250 Duga Resa 

 

IV. 

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da pristigla ponuda u potpunosti udovoljava uvjetima 

određenim u dokumentaciji o nabavi. Sukladno kriteriju za odabir (ekonomski najpovoljnija ponuda), 

ista je ocijenjena kao najpovoljnija s cijenom ponude 193.253,80 EUR (bez PDV-a), odnosno 

241.567,25 EUR (s PDV-om).  

Naručitelj će, po izvršnosti ove Odluke, s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o održavanju 

nerazvrstanih cesta i gradskih ulica. 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

8 

 

 

V. 

Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u 

postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka se 

dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

VI. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku i dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).  

 

KLASA: 406-02/23-01/10        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-11          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 20. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

izradu idejnog rješenja revitalizacije Trga Zrinskih i Frankopana  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Idejno rješenje revitalizacije Trga Zrinskih i Frankopana.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2023. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

9 

 

 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić.  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/14        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1                   Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 20. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

izradu projektne dokumentacije uređenja autobusnog stajališta u centru grada  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Izrada projektne dokumentacije uređenja stajališta u centru 

grada.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2023. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

10 

 

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić.  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/15        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1                  Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 22. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

izradu projektne dokumentacije Interpretacijskog centra Slunj  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Izrada projektne dokumentacije Interpretacijskog centra Slunj.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.500,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2023. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić.  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

11 

 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/16        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1                  Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 25. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o odabiru za predmet nabave: 

Održavanje javne rasvjete  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 4.07.2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za predmet 

nabave: Održavanje javne rasvjete sljedećim gospodarskim subjektima: 

1. ELEKTRO PREMIUM d.o.o., D. Cesarića 21, 10090 Zagreb  

2. VINIB USLUGE d.o.o., Majurečki put 23, 10000 Zagreb 

3. ELKO-RAD, obrt za elektroinstalacije, vl. Neven Bastaja, Ivšić brdo 10a, 47240 Slunj 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 18.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2023. godinu i projekcijom Proračuna za 2024. godinu.  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 

1. ELKO-RAD, obrt za elektroinstalacije, vl. Neven Bastaja, Ivšić brdo 10a, 47240 Slunj 

2. VINIB USLUGE d.o.o., Majurečki put 23, 10000 Zagreb 

  

IV. 

Ponuda ponuditelja ELKO-RAD, obrt za elektroinstalacije, vl. Neven Bastaja, Ivšić brdo 10a, 47240 

Slunj udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu ponuda te je s cijenom ponude 

19.100,10 EUR bez PDV-a, odnosno 23.875,13 EUR s PDV-om, sukladno kriteriju za odabir ponude 

(najniža cijena), ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim subjektom sklopit će se 

ugovor o vršenju usluge održavanja javne rasvjete. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/23-01/12        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-11           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 26. srpnja 2023. 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

12 

 

 

 

Na temelju članka 36. Zakona o zaštiti zraka („Narodne novine“ 127/19 i 57/22) i članka 36. stavka 1. 

podstavka 17. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i 

„Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18, 02/20, 06/20,03/21 i 05/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 

Grada Slunja donosi: 

 

ODLUKU 

 

Utvrđuje se  da ne postoji potreba provedbe mjerenja posebne namjene  ili procjene razine 

onečišćenosti zraka u poduzetničkoj zoni u Ladihovićevoj ulici u Slunju. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

Obrazloženje 

Grad Slunj zaprimio je dana 28. srpnja 2023. godine zahtjev Inspekcije zaštite okoliša Državnog 

inspektorata, Područnog ureda Zagreb, Ispostave u Karlovcu (KLASA:351-01/23-10/764, URBROJ:443-

02-05-16-23-3 od 25. srpnja 2023. godine) kojim se traži utvrđivanje opravdanosti zahtjeva i 

donošenje odluke o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene odnosno procjene razine 

onečišćenosti. 

U zahtjevu se navodi da je Inspekcija zaštite okoliša Državnog inspektorata, od početka rada pogona 

za proizvodnju peleta u poduzetničkoj zoni u Ladihovićevoj ulici u Slunju, vlasnika Građevinskog obrta 

Špelić, Lumbardenik 95, Slunj, zaprimila više prijava građana grada Slunja u svezi onečišćenja zraka 

piljevinom i prašinom koje prema navodima iz prijava, potječu iz pogona za proizvodnju peleta, a 

nastaju obavljanjem djelatnosti proizvodnje peleta. Posljednja prijava građana vezano na pojavu 

prašine i piljevine iz pogona za proizvodnju peleta zaprimljena je u inspekciji zaštite okoliša dana 18. 

srpnja 2023. godine.  

Odredbom članka 36. stavka 1. Zakona o zaštiti zraka („Narodne novine“ 127/19 i 57/22) određeno je 

da na zahtjev inspekcije zaštite okoliša Državnog inspektorata ili po prijavi građana da je došlo do 

onečišćenja zraka, izvršno tijelo grada utvrđuje opravdanost zahtjeva ili prijave te donosi odluku o 

potrebi provedbe mjerenja posebne namjene odnosno procjene razine onečišćenosti. 

Razmatrajući zahtjev inspekcije utvrđeno je da je Građevinski obrt Špelić dana 25.05.2023. godine 

izvršio redovna ispitivanja onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora u Pogonu za proizvodnju 

peleta o čemu je Grad obaviješten  pismenim putem s priloženim izvještajima. Iz dostavljenih Izvješća 

vidljiva su izvršena ispitivanja emisije onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora i to: ispust 

sušare- lijevi, ispust sušare-desni i ispust mokrog mlina pri čemu je utvrđeno da su emisijske 

koncentracije krutih čestica zajedno s proširenom mjernom nesigurnosti vrednovane prema članku 18. 

Pravilnika o praćenju emisija onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora sukladne i ispod graničnih 

vrijednosti emisije  propisanih u Prilogu 2. Uredbe o graničnim vrijednostima emisije onečišćujućih tvari 

iz nepokretnih izvora („Narodne novine“ 42/21).  Izvještajem je utvrđeno da se za ispuste sušare 

(lijevi i desni)  mjerenja provode najmanje jednom u tri godine dok se mjerenja za ispust mokrog 

mlina  provode najmanje jednom u pet godina  pri čemu je sljedeće mjerenje potrebno provesti do 

25.05.2028. godine.  

Također, dana 24.05.2023. godine izvršeno je ispitivanje emisija onečišćujućih  tvari iz nepokretnog 

izvora- Kotao Topling, tip SASP-2500, pri čemu je utvrđeno da  su emisijske koncentracije CO, NOx, 

SO2 i krutih čestica zajedno s proširenom mjernom nesigurnosti, vrednovane prema članku 18. 

Pravilnika o praćenju emisija onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora („Narodne novine“ 47/21) 

sukladne i ispod graničnih vrijednosti emisija propisanih u Prilogu 12. Uredbe o graničnim 

vrijednostima emisije onečišćujućih tvari iz nepokretnih izvora („Narodne novine“ 42/21), te da se 

mjerenja provode najmanje jednom u dvije godine pri čemu je iduće redovno mjerenje  potrebno 

obaviti najkasnije do 24.05.2025. godine. 

Uvažavajući činjenicu da su provedena ispitivanja onečišćenja zraka, koja je putem ovlaštene pravne 

osobe osigurao vlasnik Pogona za proizvodnju peleta, pokazala da onečišćenja zraka nema, odnosno da 

su emisijske koncentracije krutih čestica i drugih onečišćujućih tvari ispod granične vrijednosti emisija 

propisanih važećim zakonskim propisima, smatra se da trenutno nije potrebno provođenje novih 

dodatnih mjerenja onečišćenja zraka. 

 

 

 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

13 

 

 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.   
 

KLASA: 352-01/23-01/03        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-03/01-23-2             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 31. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o odabiru vršitelja usluge izrade Idejnog rješenja  

revitalizacije Trga Zrinskih i Frankopana  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 25.07.2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za usluge 

izrade Idejnog rješenja revitalizacije Trga Zrinskih i Frankopana sljedećim gospodarskim subjektima:  

1. ZONA CREATIVA d.o.o., Milivoja Matošeca 11, Zagreb  

2. US ARHITEKTI d.o.o., Vukomerec 42, Zagreb  

3. NORMALA d.o.o., Platska 7, Dubrovnik  

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 

1. NORMALA d.o.o., Platska 7, Dubrovnik  

2. US ARHITEKTI d.o.o., Vukomerec 42, Zagreb  

 

IV. 

Ponuda ponuditelja NORMALA d.o.o. udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu ponude 

te je s cijenom ponude 25.000,00 EUR bez PDV-a, odnosno 31.250,00 EUR s PDV-om sukladno 

kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim 

subjektom sklopit će se ugovor o vršenju usluge izrade Idejnog rješenja revitalizacije Trga Zrinskih i 

Frankopana.  

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 406-02/23-01/14               GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-7                  Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 23. kolovoza 2023. 

  

 
 
 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

14 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o odabiru vršitelja usluge izrade projektne dokumentacije  

uređenja autobusnog stajališta u centru grada  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 26.07.2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za usluge 

izrade projektne dokumentacije uređenja autobusnog stajališta u centru grada sljedećim gospodarskim 

subjektima:  

1. NORMALA d.o.o., Platska 7, Dubrovnik  

2. AKTIS PROJEKT d.o.o., Istarska ulica 42, Zagreb 

3. ARH. IVA RUKAVINA d.o.o., Bijenička cesta 17, Zagreb  

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigle je 1 (jedna) ponuda: 

1. NORMALA d.o.o., Platska 7, Dubrovnik  

 

IV. 

Ponuda ponuditelja NORMALA d.o.o. udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu ponude 

te je s cijenom ponude 25.500,00 EUR bez PDV-a, odnosno 31.875,00 EUR s PDV-om sukladno 

kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim 

subjektom sklopit će se ugovor o vršenju usluge izrade projektne dokumentacije uređenja autobusnog 

stajališta u centru grada.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/23-01/15        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-6             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 26. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o odabiru vršitelja usluge izrade projektne dokumentacije  

Interpretacijskog centra Slunj 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 26.07.2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za usluge 

izrade projektne dokumentacije Interpretacijskog centra Slunj sljedećim gospodarskim subjektima:  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

15 

 

 

1. AKTIS PROJEKT d.o.o., Istarska ulica 42, Zagreb 

2. US ARHITEKTI d.o.o., Vukomerec 42, Zagreb 

3. ARP d.o.o., Slobode 22, Split  

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.500,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 

1. US ARHITEKTI d.o.o., Vukomerec 42, Zagreb  

2. AKTIS PROJEKT d.o.o., Istarska ulica 42, Zagreb  

 

IV. 

Ponuda ponuditelja US ARHITEKTI d.o.o. udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu 

ponude te je s cijenom ponude 26.000,00 EUR bez PDV-a, odnosno 32.500,00 EUR s PDV-om sukladno 

kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim 

subjektom sklopit će se ugovor o vršenju usluge izrade projektne dokumentacije Interpretacijskog 

centra Slunj.  

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/23-01/16        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-7             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 24. kolovoza 2023. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu ponovljenog postupka nabave za predmet nabave: 

Radovi na uređenju i opremanju dječjeg igrališta 

Dječjeg vrtića Slunj 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

ponovljenog postupka nabave za predmet nabave: Radovi na uređenju i opremanju dječjeg igrališta 

Dječjeg vrtića Slunj.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

radova procijenjene vrijednosti do 66.360,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 

9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 50.000,00 EUR (bez PDV-a).   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

16 

 

 

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/18        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 11. rujna 2023. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu 

ZJN 2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21 – pročišćeni 

tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu  

u postupku javne nabave ev.br. NMV-6/23 – Usluge čišćenja  

gradskih ulica i nerazvrstanih cesta za sezonu zimske službe  

2023./2024. i 2024./2025.  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Usluge čišćenja gradskih 

ulica i nerazvrstanih cesta za sezonu zimske službe 2023./2024. i 2024./2025., ev.br. NMV-6/23, CPV 

oznake 90620000-9 Usluge čišćenja snijega, a s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 

gospodarskim subjektom na razdoblje od dvije godine.  

 

II. 

Vršitelj usluge odabrat će se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, a sukladno 

člancima 88. i 89. ZJN 2016. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave za razdoblje od 2 (dvije) godine iznosi 114.000,00 EUR (bez PDV-a) za 

sve grupe predmeta nabave, odnosno po grupama:  

GRUPA 1: ZONA 1 20.000,00 EUR (bez PDV-a) 

GRUPA 2: ZONA 2 30.000,00 EUR (bez PDV-a) 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

17 

 

 

GRUPA 3: ZONA 3 17.000,00 EUR (bez PDV-a) 

GRUPA 4: ZONA 4 17.000,00 EUR (bez PDV-a) 

GRUPA 5: ZONA 5 30.000,00 EUR (bez PDV-a)  

a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2023. godinu, te projekcijama Proračuna za 

2024. i 2025. godinu.  

 

IV. 

U stručno povjerenstvo za javnu nabavu imenuju se: 

1. Renata Božičević, član stručnog povjerenstva (posjeduje važeći certifikat u području javne 

nabave) 

2. Daniela Medved, član stručnog povjerenstva  

3. Dajana Bogović, zamjenik člana stručnog povjerenstva 

4. Ivanka Šebalj, zamjenik člana stručnog povjerenstva 

 

V. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

- Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te 

ponudi u postupcima javne nabave („Narodne novine“ 65/17 i 75/20) 

- Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

- Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

- Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku 30 

dana od dana sklapanja ugovora 

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je komunalni redar Nikica Sminderovac.  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja 

Mirjana Puškarić. 

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-02/23-01/17        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 8. rujna 2023. 

  

_______________ 
 

 
 

Na temelju čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), čl. 

36. stavak 1, podstavak 17 i čl. 68. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ , br. 20/09, 

06/13, 15/13 i 3/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” br. 1/18, 2/20, 6/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 

5/21-pročišćeni tekst) te sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 

i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, 

broj: 26/15) Gradonačelnik Grada Slunja donosi: 

 

II. ODLUKU 

o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2023. godinu 

namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne 

skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja 

od interesa za Grad Slunj 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

18 

 

 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata 

udruga i civilnih inicijativa u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga 

proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj za 2023. godinu iz 

raspoloživih sredstava Grada Slunja, u ukupnom iznosu od 600,00 € (šestoeura), a koja su u 

Proračunu Grada Slunja za 2023. godinu raspoređena u: 

- razdjel 002, glava 00201, program 1014, aktivnost A100028, broj konta 38 

- razdjel 002, glava 00201, program 1016, aktivnosti A100032, broj konta 38 

 

II. 

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će se na temelju II. Javnog poziva za predlaganje programa i 

projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2023. godinu u skladu s 

dokumentacijom za provedbu Poziva koja je sastavni dio ove Odluke. 

 

III. 

Dokumentacija za provedbu Poziva iz točke II. ove Odluke obuhvaća:  

1. tekst javnog poziva,  

2. upute za prijavitelje (obrazac  za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta),  

3. obrasce za prijavu projekta,  

4. obrasce  za provedbu projekta i izvještavanje. 

 

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 

3.1. Obrazac opisa programa ili projekta 

3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta 

3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

3.4. Popis priloga koje je potrebno priložiti uz prijavu (kontrolna lista), 

 

Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz stavka 1. ove točke su: 

4.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 

4.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 

4.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 

 

IV. 

Tekst javnih poziva i dokumentacije za provedbu Poziva iz točke III. objavljuje se u cijelosti na 

mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

V. 

Grad Slunj je nadležan za provedbu postupaka. 

Sukladno Uputama za prijavitelje, Grad Slunj osnovat će Povjerenstvo za pripremu i provedbu Poziva, 

otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te ocjenjivanje prijava (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo), koje će raditi sukladno proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i Poslovniku rada 

Povjerenstva. 

Članove Povjerenstva Grada Slunja imenuje Gradonačelnik Grada Slunja. 

 

VI. 

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja projekata, Gradonačelnik Grada Slunja donosi II. Odluku 

o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i 

humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za 

Grad Slunja u 2023. godinu.  

 

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke Grad Slunj će s nositeljem projekta sklopiti pojedinačne 

ugovore. 

VII. 

Odluka iz točke VI. bit će objavljena na mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

 

http://www.slunj.hr/
http://www.slunj.hr/


9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

19 

 

 

VIII. 

Za provedbu Odluke iz točke VI. zadužuje se Odsjek za društvene djelatnosti, opće i imovinsko pravne 

poslove. 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 402-02/23-01/01       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/01-23-2          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 11. 09. 2023. 

   

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     9/23                                           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                     11. 9. 2023. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/17, 144/20) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. i 7. Statuta 

Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst), donosim 

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje dopune Plana nabave za 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/23, 2/23, 5/23). 

 

Članak 2.  

Članak 2. mijenja se i glasi: „Planom nabave za 2023. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u 

Proračunu Grada Slunja, a koja će se u 2023. godini provoditi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 144/22), 

odnosno Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

 
Rbr Evidencijski 

broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavn
e nabave) 

Posebn
i režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/ok

virni 
sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 

finacira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena Status 
promjene 

1 JeN-1/23 Stručno 
osposobljavanje 
zaposlenika 

80000000-4 4.680,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

2 JeN-2/23 Uredski materijal 
za 2023. godinu 

30100000-0  5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

3 JeN-3/23 Higijenski materijal 
i materijal za 
čišćenje za 2023. 
godinu 

39830000-9  3.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

4 JeN-4/23 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09130000-9  3.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

21 

 

5 JeN-5/23 Peleti 09111400-4  15.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

6 JeN-6/23 Usluge interneta 72318000-7 7.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

7 JeN-7/23 Usluge fiksne 
telefonije 

64200000-8 5.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

8 JeN-8/23 Usluge mobilne 
telefonije 

64212000-5 2.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

9 JeN-9/23 Poštanske usluge 64110000-0 6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

10 JeN-10/23 Održavanje 
postrojenja 
centralnog grijanja 
u zgradi gradske 
uprave i u 
poslovnim 
prostorima na Trgu 
dr. F .Tuđmana 14 

50720000-8 6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

11 JeN-11/23 Usluge produkcije i 
objave javnog 
video sadržaja 

92111200-4 3.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

12 JeN-12/23 Usluge 
zdravstvenog 
pregleda 
zaposlenika 

85100000-0 4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

13 JeN-13/23 Geodetske usluge 
u 2023. godini 

71355000-1 18.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

14 JeN-14/23 Konzultantske 
usluge za projekte 
financirane iz 
nacionalnih i EU 
sredstava u 2023. 
godini 

79410000-1 9.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

15 JeN-15/23 Izrada strategije 
zelene urbane 
obnove 

71313000-5 10.617,82 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      DA         



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

22 

 

16 JeN-16/23 Usluge održavanja 
računalnih 
programa iz 
sustava poslovnih 
informacija (SPI) 
za 2024. godinu u 
statusu 
"standardnog 
održavanja" 

72267000-4 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

17 JeN-17/23 Usluge čišćenja 
poslovnih prostora 
(zgrada gradske 
uprave, Info centar 
i sanitarni čvor na 
gradskom 
kupalištu) za 2024. 
godinu 

90919000-2 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

18 JeN-18/23 Usluge zaštitarske 
službe u zgradi 
gradske uprave za 
2024. godinu 

79713000-5 16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

19 JeN-19/23 Premije osiguranja 66510000-8 2.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

20 JeN-20/23 Ugostiteljske 
usluge 

55300000-3 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

21 JeN-21/23 Poslovni pokloni 18530000-3 6.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

22 JeN-22/23 Izmjene i dopune 
Prostornog plana 
uređenja Grada 
Slunja 

71410000-5 13.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

23 JeN-23/23 Usluge stručnog 
nadzora nad 
radovima izgradnje 
šetnice na desnoj 
obali rijeke Korane 
u Rastokama - 3. 
etapa 

71247000-1 7.750,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Obrisana 

24 JeN-24/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
uređenja šetnice 
uz rijeku Slunjčicu 

71000000-8 16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

25 JeN-25/23 Nabava i 
postavljanje 
interpretacijskih 
alata sukladno 
Krovnom 

45112700-2  17.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Obrisana 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

23 

 

interpretacijskom 
planu 

26 JeN-26/23 Idejno rješenje 
revitalizacije Trga 
Zrinskih i 
Frankopana 

71000000-8 26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

27 JeN-27/23 Nabava opreme za 
uspostavu sustava 
posjećivanja 
naselja Rastoke 

35120000-1  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

28 JeN-28/23 Uklanjanje visokih 
stabala uz rijeku 
Slunjčicu (ispod 
ceste D1) 

77211400-6 4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

29 JeN-29/23 Proširenje mreže 
javne rasvjete 
prema mrtvačnici u 
Cvitoviću 

31500000-1  5.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

30 JeN-30/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
uređenja 
autobusnog 
stajališta u centru 
grada 

71000000-8 26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Izmijenjena 

JeN-30/23 Idejno rješenje 
uređenja 
autobusnog 
stajališta u centru 
grada 

71000000-8 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

31 JeN-31/23 Izmjene i dopune 
projektne 
dokumentacije 
sanacije i 
zatvaranja 
odlagališta 
komunalnog 
otpada Pavlovac 

71000000-8 13.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

32 JeN-32/23 Nabava novih 
programskih 
rješenja 
(evidencija 

socijalne skrbi i 
naknada za 
uređenje voda) iz 
sustava poslovnih 
informacija (SPI) 

48000000-8  3.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE         

33 NMV-1/23 Usluga izrade 
studije izvedivosti 
s analizom 
troškova i koristi 
(Slunj Smart City) 

71241000-9 125.754,86 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor DA I kvartal 6 mjeseci   Izmijenjena 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

24 

 

NMV-1/23 Usluga izrade 
studije izvedivosti i 
analize troškova i 
koristi (Slunj Smart 
City) 

71241000-9 125.754,86 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor DA I kvartal  1 godina     

34 NMV-2/23 Izgradnja šetnice 
na desnoj obali 
rijeke Korane u 
Rastokama - 3. 
etapa 

45246500-8 155.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor NE I kvartal  6 mjeseci   Obrisana 

35 NMV-3/23 Modernizacija 
Koranske ulice 

45233000-9 146.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE I kvartal  120 dana   Obrisana 

36 JeN-33/23 Nabava 
automatiziranih 
vrata za kontrolu 
ulaska posjetitelja 
u naselju Rastoke 

35120000-1  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

37 JeN-34/23 Pametna i održiva 
rješenja u 
prometnom 
sustavu (sustav 
video nadzora) 

35120000-1  26.407,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

38 JeN-35/23 Izrada novih 
instalacija za 
pristup internetskoj 
mreži na novim 
lokacijama 

45232300-5  7.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

39 JeN-36/23 Mrežna oprema sa 
instalacijom i 
konfiguracijom 

32420000-3  4.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

40 JeN-37/23 Iznajmljivanje 
rampe 

71000000-8 9.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

41 JeN-38/23 Izrada prometnog 
elaborata za 
regulaciju 
prometovanja 
turističkih 
autobusa na 
području Grada 
Slunja 

71321000-4 7.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

42 JeN-39/23 Usluge provedbe 
programa zaštite 
divljači na 
područjima na 
kojima je 
zabranjeno 
ustanovljenje 
lovišta 
(01.04.2023.-

79410000-1 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

25 

 

31.03.2025.) 

43 JeN-40/23 Interventni radovi i 
radovi održavanja 
dijela vanjskih 
zidina Starog 
grada Slunja 
nakon potresa 
(južna strana 
vanjskih zidina) 

45212350-4 59.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

44 NMV-4/23 Nadogradnja 
predškolske 
ustanove u Gradu 
Slunju 

45214100-1 660.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor DA III kvartal 6 mjeseci   Izmijenjena 

NMV-4/23 Nadogradnja 
predškolske 
ustanove u Gradu 
Slunju 

45214100-1 613.600,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor DA II kvartal 20 mjeseci     

45 JeN-41/23 Radovi na izgradnji 
pumptrack staze 

45200000-9  41.580,58 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

46 JeN-42/23 Radovi na izgradnji 
pristupnih 
stepenica sa 
rampom (Ljekarna 
Slunj) 

45000000-7 19.571,50 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

47 JeN-43/23 Stručni nadzor nad 
radovima 
nadogradnje 
predškolske 
ustanove u Gradu 
Slunju 

71247000-1 18.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

48 JeN-44/23 Upravljanje 
projektom 
"Nadogradnja 
predškolske 
ustanove u Gradu 
Slunju" 

79410000-1 9.160,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

49 JeN-45/23 Radovi na 

postavljanju nove 
signalizacije i 
interpretacije 

43325000-7  9.450,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

50 JeN-46/23 Grafička rješenja 
interpretacijskih 
alata 

79822500-7 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

26 

 

51 JeN-47/23 Idejno i izvedbeno 
rješenje 
interpretacijskih 
alata 

71000000-8 5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

52 JeN-48/23 Stručni nadzor nad 
izvođenjem radova 
na postavljanju 
nove signalizacije i 
interpretacije 

71240000-2 2.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

53 JeN-49/23 Nabava 
programskih 
rješenja za 
uspostavu sustava 
naplate u 
Rastokama 

48000000-8  26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

54 JeN-50/23 Najam poslužitelja 
koji omogućuje 
korištenje i rad u 
LC aplikacijama 

72416000-9 3.150,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

55 NMV-5/23 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta i gradskih 
ulica 

45233141-9  160.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci   Dodana 

56 JeN-51/23 Radovi na 
uređenju i 
opremanju dječjeg 
igrališta Dječjeg 
vrtića Slunj 

45236210-5  25.570,50 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

57 JeN-52/23 Nabava postolja i 
zastavica za javne 
površine (stupovi 
javne rasvjete) 

35820000-8  3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

58 JeN-53/23 Održavanje javne 
rasvjete 

50232100-1  18.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

59 JeN-54/23 Tehničko rješenje 
zaštite pokosa na 
dijelu 
Frankopanske 
ulice 

71000000-8 3.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

60 JeN-55/23 Postavljanje 
horizontalne i 
vertikalne 
signalizacije u Ulici 
braće Radić i 
Rastokama 

45233294-6  9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

61 JeN-56/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
cjelokupne obnove 
poslovne zgrade u 
Slunju, Školska 1 

71000000-8 8.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

27 

 

62 JeN-57/23 Izrada projektne 
dokumentacije 
Interpretacijskog 
centra Slunj 

71000000-8 26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

63 JeN-58/23 Izrada izmjena i 
dopuna projektne 
dokumentacije 
gradskog kupališta 
u Slunju 

71000000-8 26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

64 JeN-59/23 Izrada projektne 
dokumentacije za 
uređenje dijela 
groblja na k.č.br. 
1768 i dio 1796 
k.o. Slunj 1 

71000000-8 4.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

65 JeN-60/23 Nadogradnja WEB 
GIS programskog 
rješenja 

48000000-8  25.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2023. godine te će se ista objaviti u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske. 

 

KLASA: 400-05/23-01/02           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-22-7              Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 6. srpnja 2023. 

 

_______________ 
 
 

 

Gradonačelnica Grada Slunja, na temelju članak 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11 i 04/18),  članka 12. Uredbe o izmjenama Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 48/23) i članka 36. stavka 1. podstavka 10. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst),  donosi 

 

 

 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

28 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O  UNUTARNJEM REDU  

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA GRADA SLUNJA 

 

 

Članak 1. 

1) U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Slunja („Službeni glasnik Grada Slunja“ 8/22, 13/22, 16/22, 2/23 i 7/23) 

u stupcu 3. pod nazivom „Potrebno stručno znanje“ propisano stručno znanje za pojedina radna mjesta usklađuje se s Uredbom o izmjenama 

Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi na slijedeći način:  

- za radna mjesta pod rednim brojem 1, 2, 3, 4, 7, 13 i 17 tekst „: »magistar struke ili stručni specijalist«  zamjenjuje se tekstom: 

“sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij”  

- za radna mjesta pod rednim brojem 6, 8, 14 i 18 tekst “sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik“ zamjenjuje se tekstom „sveučilišni 

prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij” 

- za radna mjesta pod rednim brojem 9 i 19 tekst “sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik“ zamjenjuje se tekstom „sveučilišni 

prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij”. 

 

2) U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Slunja  mijenja se opis poslova za radna pod rednim brojem 16 i 16a. 

tako da glasi:   

 

Red.

br 

 

Naziv radnog mjesta Opis poslova radnog mjesta i približan % vremena potreban za obavljanje posla 

 

16 

Referent - komunalni redar  - nadzire  provedbu odluke o komunalnom redu -25% 

- nadzire provedbu propisa koji uređuju građenje -10% 

- obavlja poslove nadzora i premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih 

vozila i poslove upravljanja prometom – 10% 

-nadzire provedbu propisa koji uređuju  zaštitu dobrobiti životinja- 10% 

-nadzire provedbu propisa koji uređuju gospodarenje otpadom, uređivanje i 

održavanje poljoprivrednog zemljišta -10%  

- vodi upravni postupak i donosi rješenja iz svoje nadležnosti, prati izvršenja 

izdanih naloga i rješenja – 20% 

-prikuplja i obrađuje podatke vezane uz stanje komunalne infrastrukture, unosi 

promjene u raspoložive službene evidencije i baze podataka  – 10%  

-obavlja druge poslove po nalogu pročelnika i voditelja Odsjeka – 5%  

 



9/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 11. 9. 2023. 

29 

 

16a. 

Referent za komunalni sustav i naplatu -sudjeluje u postupku utvrđivanja komunalne naknade,  spomeničke rente, 

naknade za uređenje voda, vodi upravni postupak i donosi rješenja u  

jednostavnijim predmetima– 25% 

-brine o pravodobnom izdavanju i dostavi računa za prihode koji su u nadležnosti 

grada – 15% 

- obavlja poslove nadzora i premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih 

vozila i poslove upravljanja prometom – 10% 

-vodi i ažurira knjigovodstvene evidencije koje se odnose na naplatu prihoda – 

15% 

- vodi propisane evidencije iz nadležnosti Odsjeka i izdaje izvode iz istih – 10% 

-prati, ažurira, priprema izvješća, obavlja druge poslove vezane uz naplatu 

naknade za uređenje voda – 15% 

-prikuplja zahtjeve i dokumentaciju vezane uz privremena  i povremena korištenja 

javnih i drugih gradskih površina i imovine – 5% 

-obavlja druge poslove po nalogu pročelnika i voditelja Odsjeka – 5%    

 

III Referent - 11. 

 

    

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 024-08/23-01/02            GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03/01-23-1               Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 31. kolovoza 2023.  

 

 


